ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC

V/v góp ý nội dung kết quả khảo sát

Cửa khẩu Quốc tế Thường Phước

ngày 28/7/2020

Hồng Ngự, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:   Sở Ngoại vụ Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 537/SNGV-QLBG-HTQT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của

Sở Ngoại vụ Đồng Tháp về việc góp ý nội dung kết quả khảo sát Cửa khẩu Quốc tế

Thường Phước ngày 28/7/2020;

Qua xem xét nội dung dự thảo Biên bản làm việc của nhóm khảo sát và dự thảo

Biên bản làm việc giữa Tổ công tác hai tỉnh Đồng Tháp và Prây Veng, UBND huyện

Hồng Ngự thống nhất theo nội dung dự thảo.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo đến Sở Ngoại vụ Đồng Tháp nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT.

- LĐVP;

- Lưu: VT,CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T15:59:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T09:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T09:03:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T09:03:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!